
Zápis ze zasedání školské rady při Gymnáziu Olgy Havlové,  
Ostrava-Poruba, příspěvkové organizace 

dne 24. září 2013 
 
Přítomni:  Ing. Alexandra Arencibia, Mgr. Olga Blažková, Ing. Martina Tylčerová,  
                 Doc. Ing. Marian Marschalko, PhD. 
Omluveni: JUDr. Eva Kafková, PaedDr. Aleš Koutný 
Hosté: Mgr. Jana Huvarová – ředitelka školy 
            
Program: 

1. Zahájení 
2. Informace z porady ředitelů středních škol v MSK 
3. Projednání výroční zprávy za minulý školní rok 
4. Pozvánka na Nadační den pro Olgu Havlovou 
5. Usnesení 
6. Závěr 

 
ad 1: 
Předsedkyně školské rady zahájila schůzku a seznámila přítomné s programem, který byl 
přijat. 
 
ad 2: 
Ředitelka školy podala informace z porady ředitelů SŠ, informovala zejména o koncepci 
jednotných přijímacích zkoušek na střední školy v Moravskoslezském kraji. 
 
ad 3: 
Ředitelka školy seznámila přítomné s výroční zprávou za školní rok 2012/2013 
a komentovala jednotlivé body. 
Členové školské rady předloženou zprávu jednohlasně schválili. 
 
ad 4: 
Dne 3. 10. 2013 se uskuteční „Nadační den pro Olgu Havlovou“. Ředitelka školy seznámila 
přítomné s celodenním programem oslav a pozvala je na tuto akci. 
Členové ŠR byli také pozváni na tradiční představení anglického divadla, které se uskuteční 
v pátek 20. prosince. 
 
ad 5: 
Výroční zpráva za školní rok 2012/2013 byla jednohlasně schválena. 
Příští jednání školské rady se uskuteční 25. února 2014 ve 14.00 hodin. Hlavním bodem bude 
seznámení se Zprávou o hospodaření za kalendářní rok 2013. 
 
 
 
 
  Ing. Alexandra Arencibia, v. r. 
  předsedkyně školské rady 
Zapsala: Mgr. Olga Blažková, tajemnice ŠR 
V Ostravě-Porubě 24. září 2013 


